pefte fublatis, foli Patres Conventus noftri intrepide ferviebant infirmis, Sacra- 
dur̂ nte1* menta Poenitentiae, &  Euchariftiae miniftrando, in Conventus Ecclefia (defici- 
fteex no- entibus Divinis in aliis) concionando, &  cum populo copiose affluente, DEUM 
iliis nuiiuspro avertenda peftilentia exorando, quod charitatis opus, hoc ipso remuneratus 
montur. \ijfericors* D E U S, quod omnes Fratres Religiofos, ad 40. excrefcentes, ne 

uno quidem mortud, confervaverit incolumes, efto haec peftis ab Augufto, ufqj 
ad finem anni, cum quo etiam defiit9 diiraveriU

Eodem

Eodem annő, magis, &  magis augebatur in Superiore Hnngaria Rebellio Augetur 
Tököliana, unde graves fiebant depraedationes, ac homicidia, tranfitus erant fum- ̂ ¿ 1i1°ant 
mé periculofi, &  per multos rebelles plerumque haereticos fiebant caedes Era- 0 0 ‘an* 
trum noftrorum, non pauci ea foliim de caufa quod Catholici foren t, haereti
corum furore funt extinőti.

N. 135-. Praelibatus nihilominus Minifter, duas habuit Intermedias Congre
gationes, unam in Conventu Galgoczenfi anno 1681. die 6. Aug* Alteram ineo- 
<{em Conventu anno 1682. die 18. Aug. Annő demüm 1683. debuiífet celebran pX?pró* 
Capitulum Prov. verum quia Emericus Tököli in tantum invaluerat, ut plurimas rogatur. 
Civitates fuae feciifet poteilatis, Capitulum in fequentem annum eft dilatum, ipfe 
autem Miniiler 4. annis debuit regere Provinciam , ultimó annő feré integro 
Sztropkoviae fe continens cum quibusdam Patribus per Tökölium Caífoviá^ 
eje&is.

Eodem annő nempe 1683. die 4. Julii Turea cum magna potentia ob fed it^ ’”raob* 
Viennam, fed Adjutore D EO , &  Serenillimo Rege Polonia Joanne Sobieczky 1 etar' 
cum fuis cooperante, feliciter ab inde repulfus eft. .

N. 136. Anno 1684. infinuavit fe in Provinciam pro Commiflario Vifitatore 
Gen. A. R. P. Godefridus Hockeborfzky Provinciáé Bohem, Ex-Diffin. &  Guard. 
Novodomenfis, qui ;n Commiifaruim acceptatus, poftquam Provinciam partim-s 
per fe , partim per fubftitutos vifitáfíet, tandem die 4. Maji Capitulum in Con- LXI1 
ventu Galgoczienfi celebravit. In quo in Miniftrum ele&us fuit A. R. P. Ste* Minifter 
phanus Gelenius. In Cuftodem R. P. Gerardus Kecskeméti. In Diffiiiitores P. Provincial. 
Timotheus Lopaíovsky, P. Ferdinandus E gyegi, P. Andreas Paláfti, &  P. Pe
trus Orlovics.

In hoc Capitulo rurfus receptus fuit defertiis loens Szécsénienfis, &  pri-RecipUu* 
mus in eo conftitutus Praefidens A .R . P, Athanafius Erdős Ex-Minifter, qui ibi-loc,a?Sil- 
dem nullam habens inhabitationis commoditatem, pro quiete elegit Conventumcsemeni8‘ 
Galgoczienfem, ubi gravi correptus infirmitate Refidentiam aeternitatis intravit.